

**Referat styremøte 2.september 2014**

Til stede: Bjørn Mølland , Svein Jåtun, Gry K. Vatnedalen, Frank Ove Ødegård, og Torgeir Jåtun

Fraværende: Lars Fredrik Gyland og Alf Olav Skeivoll

Sak 28-14. Referat fra forrige møte.

Gjennomgang av forrige referat. OK. Loddene kommer snart, og det jobbes med nøkler. GKV leverer inn sine. Sjekker igjen muligheter for nøkkelboks i hallen, vedr nøkkel til våpenskapet.

Sak 29-14 Høst-dugnad

Dugnad på Stemtjønn torsdag 4.september kl 17.00. Rydde å gjøre klart til neste sesong. Litt sand ut på 100m og 200m. Liming av gummi. Noen må ned på 15m og solle kasser/ ta ut blyet og gjøre klart der til innendørs sesongen. SJ sender ut sms og GKV legger ut på Facebook.

Sak 30-14. Frifondsmidler

Vi har fått 15.000 i frifondsmidler, og noen av disse blir brukt på pussing av våpen i ungdomsgruppa. Full gjennomgang av børser for 300kr stk hos John Ryen.

Sak 31-14 Terminlistemøte

Her er det allerede satt opp at SJ og AOS møter, dette holdes på Farvannet 11.september. Greipstad går for Innendørsstevne 15m, 1.mai stevnet og også et Feltstevne. SM felt (Sørlandsmesterskap Felt) skal arrangeres av Agder der vi er en kandidat som arrangør.Dersom det er vår tur til SM felt, så tar vi ikke karusellstevne. Forslag til Ombudsmøte fra Greipstad skytterlag: endre aldersgrense for R skyttere, slik at også de under 10 år kan skyte i klasse R. SJ utarbeider et forslag til Ombudsmøtet.

Sak 32-14. Huskomite hallen

SJ og JAA fortsetter i denne. Det jobbes fremdeles med eventuell utbygging av hallen for å mulig frigjøre styrkerommet til vårt bruk.

Sak 33-14. Skyteskole for voksne

SJ kom med et forslag fra Ingvar om å ha en skyteskole for voksne – for å få flere rekrutteringskyttere i klasse 1. Kan søke om støtte også for dette. Må i så fall ha folk som kan stille opp på faste treninger. Få Budstikka til å skrive et stykke om det om vi går for dette.



GREIPSTAD

SKYTTERLAG

Sak 34-14. Rekruttering til Ungdomsgruppa

Det må jobbes litt med rekruttering til Ungdomsgruppa og SJ foreslår en 'brainstorming' blant foreldre og skyttere og ev andre for å finne tiltak som kan øke rekruttering til sporten. Flere tilbakemeldinger på at første skyting må starte 17.30 som det har pleid og at de som vil skyte før dette, må være ferdig til 1.offisielle lag skal skyte. Det nevnes kursing i pålogging, både i hall og bane. Felles påmelding til stevner. Felles kjøring? Faste lag til faste tider? Annonserer at vi har trening i Budstikka på kunngjøringer/ På plakaten. Voksne på tirsdager og ungdommer på torsdager.

Sak 35-14. Årsmøte

Det avholdes årsmøte med påfølgende fest etterpå, fredag 14.november. Bindende påmelding til festen, og her er det både skyttere og den bedre halvdel invitert. Ellers samme opplegg som i fjor. Valgkomiteen må også i gang med å hente inn nye folk til styret. Årsmøterapporten ligger på hjemmesiden og der er også komplett liste med hvem som er på valg.

Sak 36-14. Eventuelt.

- Er fremdeles noen som ikke har betalt kontingenten – SJ og BM sjekker her
- Få noen til å sette seg ned og samle info om skytterlaget fra de eldste av våre medlemmer
- Øke kassebeholdningen i ammokassa. JAA og FOØ ordner dette. Midlertidig løsning i år siden det har vært urimelig lange ventetider på diverse varer.
- LS 2019 på Evje? Det er ikke noe nytt ennå, men det må snart være et møte. Ståa er sånn at Mykland ikke blir med, Imenes ønsker 1/3, Vennesla/Evje 1/3 og Greipstad prøver på 1/3 og om det ikke går, så må vi få med oss et lag til. Avgjørelsen må snart tas i og med det er en del arbeid som må gjøres i forkant.
- GKV bestiller inn medaljer til 1.mai stevnet 2014 og 2015
- Huske annonsere i Budstikka vedr årsmøtet

Ref Gry K. Vatnedalen